

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СК ДИЗАЙН» (ООО «СК ДИЗАЙН»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	3.1	3.2			3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	22	23	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	24	23	14	0	0	0
из них женщины	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент управления персоналом																							
Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, дом 30, литер Б																							
361	Руководитель отдела персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда, пожарной и экологической безопасности																							
Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, дом 30, литер Б																							
363	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел производственного планирования и учета																							
Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, дом 30, литер Б																							

364	Руководитель отдела производственного планирования и учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Старший специалист по производственному учету	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Специалист по производственному учету	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок распиловки																		
Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, дом 30, литер Б																		
367	Мастер участка	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
368А	Станочник-распиловщик	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
369А (368А)	Станочник-распиловщик	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
370А (368А)	Станочник-распиловщик	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
371	Оператор станков с ЧПУ третьей категории	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
372	Оператор станков с ЧПУ второй категории	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
373	Оператор станков с ЧПУ первой категории	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

Участок сборки каркасов																	
Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, дом 30, литер Б																	
374	Мастер участка	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
375А	Сборщик изделий из древесины	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
376А (375А)	Сборщик изделий из древесины	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
377А (375А)	Сборщик изделий из древесины	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
378А (375А)	Сборщик изделий из древесины	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Участок сборки столов																			
Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, дом 30, литер Б																			
379	Помощник станочника деревообрабатывающих станков	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок станков с ЧПУ																			
Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Марнитогорская, дом 30, литер Б																			
380	Оператор-наладчик станков с ЧПУ третьей категории	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Оператор-наладчик станков с ЧПУ второй категории	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Оператор-наладчик станков с ЧПУ первой категории	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Складское хозяйство																	
Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Матвиготорская, дом 30, литер Б																	
383	Помощник начальника складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Конструкторско-технологический отдел																	
Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Магнитовская, дом 30, литер Б																	
384	Младший инженер-конструктор мебельной мебели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Распределительный участок																	

385	Оператор станков с ЧПУ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, ул. Магнитогорская, дом 30, литер Б																						
Производство корпусной мебели																						
386	Начальник производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Заместитель начальника произво- дства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388А	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389А (388А)	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391А	Оператор станков с ЧПУ второй категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392А (391А)	Оператор станков с ЧПУ второй категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Оператор станков с ЧПУ первой категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Оператор станков с ЧПУ третьей категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395А	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396А (395А)	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397А (395А)	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398А (395А)	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399А	Станочник-распиловщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400А (399А)	Станочник-распиловщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401А (399А)	Станочник-распиловщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402А	Сборщик мебели	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403А (402А)	Сборщик мебели	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404А (402А)	Сборщик мебели	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405А (402А)	Сборщик мебели	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406А (402А)	Сборщик мебели	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Помощник укладчика-упаковщика	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Оператор 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад материалов производства корпусной мебели																						
Фактический адрес: 188682, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Свердлова, ул. Петрозаводская, д.38																						
412	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 188682, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Свердлова, ул. Петрозаводская, д.38																						
Фактический адрес: 188682, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Свердлова, ул. Петрозаводская, д.38																						
Отдел производственного учета																						
413	Специалист по производственному	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

